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PWS:n visio on olla modernin jätteidenkäsittelyn johtava toimija Pohjoismaissa 
sekä kehittää jatkuvasti tehokkaita erikoistuotteita ja toimintaratkaisuja pohjois-
maisille markkinoille.

PWS pyrkii siihen, että sen asiakkaat voivat tarjota tilaajilleen mahdollisuuden 
syntypaikkalajitteluun, jolla luodaan materiaalivirtojen kierrätystä tavoitteena 
”zero waste” (ei jätettä), mikä vähentää myös yhteiskunnan ympäristövaikutuksia.

PWS:n tavoitteena on, että 100-prosenttisesti kierrätysmuovista valmistettujen 
tuotteiden valmistuksessa ei synny jätettä. Näin suojelemme raaka-aineita seu-
raavaa sukupolvea varten ja maatalousmaata elintarviketuotantoa varten.

PWS:n johto seuraa jatkuvasti yhtiön kestävän kehityksen käytäntöjen noudatta-
mista ja tavoitteiden saavuttamista.

PWS:N VISIO JA TAVOITTEET

Kestävän kehityksen raportti koskee ajanjaksoa 
1.10.2023–30.9.2024.

PWS:n kestävän kehityksen raportointikäytäntö: 
Kestävän kehityksen raportti perustuu YK:n vuoden 2030 
tavoitteen 17:ään kestävän kehityksen yleistavoitteeseen 
sekä kansainvälisiin laatua, ympäristöä ja sosiaalista 
vastuuta koskeviin standardeihin.

Raportti täyttää Ruotsin tilinpäätöslain (ÅRL) luvun 6 
pykälien 10–11 määräykset.
Hallitus on vastuussa raportin laatimisesta.
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Yhteiskunnan ympäristövaikutukset pienenevät PWS:n tuotteiden ja järjestelmien 
käytön ansiosta, sillä laajan tuotevalikoimamme ympäristösäästöt ovat positiivisia, 
kuten tuotteilla:

Quattro Select™  -astia 

PWS:N TAVOITTEET

•

•

•

•

•

•

Pyrimme jatkuvasti parhaaseen laatuun innovaati-
oissa, toimituksissa ja palveluissa

Terve ja kannattava kasvu

Houkutteleva yrityskulttuuri

Resurssien suojeleminen sekä tuotteiden ja palvelujen toimittaminen 
kestävällä tavalla

Pyrimme myös olemaan houkutteleva työpaikka, jossa on yrittä-
jähenkinen kulttuuri

Duo Select -astia

UWS, maanalainen säiliö

Lajittelukalusteet

https://www.pwsoy.fi/fi/koti/tuotteet/quattro-select/
https://www.pwsoy.fi/fi/koti/tuotteet/duo-select/
https://www.pwsoy.fi/fi/koti/tuotteet/maanalaiset-ja-osittan-maanalaiset-jaerjestelmaet/uws
https://www.pwsoy.fi/fi/koti/tuotteet/lajittelukalusteet/
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Monet kunnat, jotka ovat valinneet Quattro Select -keräyksen (nelilokeroiset jäteastiat), ovat todenneet, 
että jätteiden lajittelu on lisääntynyt ja jäännösjätteen määrä on vähentynyt huomattavasti. Alla muutamia 
esimerkkejä. 

Ängelholmin kunta vähensi jäännösjätettään 100 tonnilla ensimmäisenä kuukautena 
PWS Quattro Selectin käyttöönoton jälkeen. 
Artikkeli: Näin paljon jätteiden lajittelu on parantunut Ängelholmin kunnassa

QUATTRO SELECT

— Omakotitalojen ja kesämökkien omistajat 
ottivat käyttöön nelilokeroastiat syksyllä 2020 
Håbon, Knivstan, Sigtunan ja Upplands-Bron 
kunnissa. Hieman alle kolmessa kuukaudes-
sa (lokakuusta joulukuuhun 2020) PWS toi-
mitti 42 000 nelilokeroastiaa 21 000 tilaajalle.

Uudet nelilokeroastiat ja keräys läheltä kotia 
ovat lisänneet kotitalouksien tietoisuutta 
syntypaikkalajittelun hyödyistä.

Fredric Andersson, 
jätekoordinaattori 
Upplands-Bro-kunta 
ja 
Patrik Magnusson, 
operatiivinen johtaja 
Sigtunan vesi- ja jätehuolto

YKSI PROJEKTI – NELJÄ KUNTAA

– 2017 aloitettiin keräysjärjestelmän muutos, 
joka kattoi yli 48 000 säiliötä yli 24 000 asiak-
kaalle sekä omakotitaloissa että kesämökeillä. 
Meillä on yli 99 prosentin liittymisaste, sillä 
päätimme myös muokata tariffia. 
Huomaamme, että jäännösjätteen määrä on 
vähentynyt ja että meillä on nyt vähemmän 
jäännösjätettä kuin ruokajätettä. Huomasimme 
myös, että jätejakeet ovat erittäin puhtaita ja 
voidaan siirtää kierrätykseen.

– Malmössä ja Burlövsissä toimitimme asiak-
kaillemme yli 52 000 Quattro Select -säiliötä 
vuonna 2019. 

Jo kuukausi viimeisen astian käyttöönoton jäl-
keen kävi ilmi, että jäännösjäte oli vähentynyt 
40 prosenttia. Olemme myös erittäin iloisia ja 
kiitollisia siitä, että 95 prosenttia kotitalouksis-
ta on liittynyt järjestelmään. Tämä tarkoittaa, 
että tulevaisuudessa voidaan lajitella ja kier-
rättää entistä enemmän materiaaleja.

Marcus Norrman, 
projektipäällikkö/strategikko, 
Kristianstadin puhtaanapito-
laitos

Ingela Morfeldt, 
projektipäällikkö,
VA SYD

99 % VALITSI QUATTRO SELECTIN

KERTYNYT KOKEMUS ANTOI MEILLE VARMUUTTA

https://www.mynewsdesk.com/se/nsr/pressreleases/fyrfackskaerl-saa-mycket-baettre-har-kaellsorteringen-blivit-i-aengelholms-kommun-1639086
https://www.pwsab.se/se/hem/en-del-av-ese-world/pws-stoettar-team-rynkeby/
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Haderslevin kunta on tehnyt kaikkensa tehdäkseen kansalaisille 
selväksi, että jätteet tulee lajitella kymmeneen uuteen jakeeseen. 
Jakeet lajitellaan viiteen Duo Select -astiaan, joissa on moniväriset 
FlipLid- kannet. Kuka sanoi, että syntypaikkalajittelu on tylsää?

Aiemmin kierrätysasteemme jäteastioissa on ollut vain 98 %. 2 
% on koostunut väristä, jota on lisättävä. Saavuttaaksemme 100 
%:n kierrätysasteen olemme kehittäneet värin nimeltä ”Pure 
Color” tai ”päivän harmaa” (lisätietoja sivulla 15).

Tiiviissä yhteistyössä emoyhtiömme ESE World B.V.:n kanssa 
kehitysosastomme on onnistunut valmistamaan kierrätysmuovia 
kotitalousmuovista. Rebildin kunnassa toteuttamamme pro-
jekti tarkoittaa, että voimme valmistaa astioita, jotka koostuvat 
30-prosenttisesti kierrätetystä kotitalousmuovista. Se on iso 
askel muovijätteen tulevaisuuden kannalta.

Tanskan TV2 Nord on tehnyt reportaasin Rebild-kunnan pro-
jektista, joka on katsottavissa tästä,
Kommune jagter mere genbrug af plast

DUO SELECT

https://www.tv2nord.dk/rebild/kommune-jagter-mere-genbrug-af-plast
https://www.tv2nord.dk/rebild/kommune-jagter-mere-genbrug-af-plast
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Projekti: Bellevuegården Malmö
Bellevuegården on asuinalue Lounais-Mälmössä sijaitsevassa Hyllien kaupunginosassa. Alue oli yksi viimei-
simpiä, joita rakennettiin ruotsalaisen miljoonaohjelman aikana 1965–1975. Miljoonaohjelma oli vastaus 
asuntopulaan ja heikkoon asumistasoon toisen maailmansodan jälkeen. Tavoitteena oli rakentaa miljoona 
uutta asuntoa lyhyessä ajassa, ja yksikkökustannuksia voitiin vähentää järkevällä rakentamisella suuren 
mittakaavan projekteissa. Näiden asuinalueiden suunnittelussa ja kehityksessä näkyivät ajan trendit, kuten 
autoilu, kova kaupunkisuunnittelu, fuktionalismi ja halu päästä pois ahtaasta kivikaupungista. 

Osana suurempaa kaupunkikehitysprojektia Stena Fastigheter rakentaa Länsi-Bellevuegårdeniin uusia kiin-
teistöjä, joissa on ympäristösertifioituja vuokra-asuntoja.

PWS Nordic on saanut tehtäväkseen toimittaa täysin maanalaisen keräysjärjestelmän (UWS) tehokasta ja 
ympäristöystävällistä jätteiden lajittelua varten. Nämä järjestelmät edistävät pitkäaikaisia ympäristösäästöjä 
minimoiden ympäristövaikutukset.

Ragn-Sells työskentelee kierrätyksen, ympäristön ja kes-
tävän yhteiskunnan puolesta, ja PWS tarjoaa moderneja, 
tyylikkäitä ja käytännöllisiä lajitteluratkaisuja sisäkäyt-
töön. 

Pyrimme myös pitkällä tähtäimellä vähentämään muovin 
kulutusta muun muassa käyttämällä Longopacia tavallis-
ten muovipussien sijaan. Longopac-järjestelmä tyhjentää 
jätteet alapuolelta ja ulkopuolelta, mikä vähentää muovin 
käyttöä ja tekee järjestelmästä hygieenisemmän.

UWS, MAANALAINEN SÄILIÖ

LAJITTELUKALUSTEET
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LIIKETOIMINTAMALLI
YMPÄRISTÖ

TAVARAMERKKI

Suurin osa PWS:n pohjoismaisista asiakkaista on kuntia. PWS:llä on tärkeä rooli, kun se auttaa kuntia tar-
joamaan asukkailleen parempia ratkaisuja. Nämä ratkaisut johtavat kestävään yhteiskuntaan, jossa synty-
paikkalajittelu ja materiaalivirtojen kierrätys antavat kunnille ja yrityksille edellytykset saavuttaa kestävän 
kehityksen tavoitteensa. PWS Nordicilla on nykyään vahva asema jätteenkäsittelytuotteiden markkinoilla 
Pohjoismaissa. PWS on liikkeellepaneva voima digitalisaation kehittämisessä. Asiakkaiden kanssa käytävän 
tiiviin vuoropuhelun avulla luodaan uusia mahdollisuuksia varhaiseen tiedonkeruuseen, mikä tehostaa 
logistiikkaa ja palvelutasoja.

PWS on onnistuneiden projektiensa ansiosta rakentanut vahvan tavaramerkin, joka tulevaisuudessa tuo 
lisää vaihtoehtoja jätteidenkäsittelyyn ja materiaalivirtojen kierrätykseen.

*PWS haluaa olla johtava kiertotalousyhteiskunnan toimija 
*PWS haluaa olla johtava jätteidenkäsittelyn teknisessä kehittämisessä
*PWS haluaa olla ilmiselvä valinta sekä isoille että pienille asiakkaille julkisella sektorilla ja yksityissektorilla.

KILPAILUKYKY
PWS on markkinajohtaja Pohjoismaissa. Yritys on siirtynyt jätesäkeistä nykyaikaisiin jäteastioihin. 
Nykyään se valmistaa jäteastioita 100 % kierrätysmuovista, eikä valmistuksesta synny jätettä. Uudet 
kiertotalouden liiketoimintamallit vaativat tuottajan vastuun lisäämistä tuotteen koko elinkaaren ajan. 
Tämä luo monia uusia kiinnostavia liiketoimintamahdollisuuksia. PWS:llä on vahva emoyhtiö, jolla on 
vankkaa osaamist eurooppalaisesta jätteidenkäsittelystä. Näin yritys saa käyttöönsä toimialan uusimman 
tekniikan ja innovaatiot. Parhaat ideat syntyvät kuitenkin omassa organisaatiossamme. PWS huolehtii siitä, 
että markkinat kasvavat vuodesta toiseen.
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PWS on kasvanut voimakkaasti ja kannattavasti perustamisesta vuonna 1984 alkaen. Vuodesta 1997 läh-
tien PWS on ollut osa ESE Worldia. Tämä on johtanut organisaation kehittymiseen, ja yritys on nyt alusta 
orgaaniselle lisäkasvulle. Tiukka taloudenhoito, jossa keskitytään likviditeettiin ja kassavirtaan, on välttä-
mätöntä luottoriskien ja asiakastappioiden minimoimiseksi ja jatkuvan kasvun edellytysten luomiseksi.

TALOUSHALLINTO

PWS:N YMPÄRISTÖ- JA LAATUPOLITIIKKA

Laatupolitiikka
PWS kehittää toimivia järjestelmiä ja tuotteita, joissa asiakkaiden vaatimukset, asiakkaan saamat hyödyt 
ja tuotteen laatu ovat keskiössä.

Tämän saavutamme:
	» osaavalla neuvonnalla
	» yhteistyöllä toimittajien ja asiakkaiden kanssa
	» turvallisilla toimituksilla
	» tuotteiden oikealla laadulla
	» laatujohtamisjärjestelmän jatkuvalla parantamisella

Ympäristöpolitiikka
PWS vaikuttaa ympäristöönsä järjestelmillä ja tuotteilla, joissa ihmiset ja ympäristö ovat keskiössä. 

Tämän saavutamme:
	» tarjoamalla toimivia tuotteita ja järjestelmiä, jotka mahdollistavat loppujätteiden tehokkaan käsittelyn
	» ottamalla huomioon tuotteiden ympäristövaikutukset tuotekehityksen aikana ja vähentämällä niiden 

ympäristövaikutuksia tuotteita parantamalla
	» noudattamalla toimintaa koskevia sitovia vaatimuksia
	» pyrkimällä aktiivisesti ehkäisemään saastumista ja vähentämään jatkuvasti yrityksen ympäristövaikutuksia
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HISTORIA

PWS:n juuret ovat Skånessa sijaitsevassa Perstorp-konsernissa, joka on vuonna 1881 perustettu yritys, 
jossa resurssien hallinta ja ennakoiva asiakaskeskeisyys ovat aina olleet tärkeitä liikkeellepanevia voimia.  

1980-luvulla luotiin perusta nykyiselle PWS:n tuotevalikoimalle. 
Taustalla olivat tiedot jäteautojen työntekijöiden työympäristön vaaroista. Siihen aikaan työn- 
tekijät nostivat ja kantoivat täysiä jätesäkkejä tai vetivät raskaita muoviastioita jäteautoihin.

Perstorp-konserni valmisti jäteasioita kierrätetystä muovista hyvillä tuloksilla jo 1980-luvulla. 
Asiakkaille maksettiin vanhoista muovisista jäteastioista, kun he ostivat tilalle uusia. Lue lisää tästä!

https://pwsoy.fi/tietoa-pwssta/
https://pwsoy.fi/tietoa-pwssta/
https://pwsoy.fi/tietoa-pwssta/
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PWS:N KESTÄVÄN KEHITYKSEN OHJELMA

Kestävät tuotteet – kestävien tuotteiden ja asiakasratkaisujen 
markkinointi
PWS pyrkii olemaan ensimmäinen innovatiivisissa kestävissä tuotteissa. 
Yhdessä toimittajien ja asiakkaiden kanssa PWS vaikuttaa 
yhteiskuntaan myönteisesti.

Toimittajaketjun kontrollointi – tiukat periaatteettoimittajien 
arvioinnille
Edistämällä vastuullisuutta ja avoimuutta toimitusketjussa PWS edistää 
kestävämpää tulevaisuutta.

Päästöt – Ilmastovaikutusten vähentäminen omassa toiminnassa
PWS edistää vähähiilistä toimitusketjua, ja vastatakseen 
ympäristöhaasteisiin PWS soveltaa omassa toiminnassaan 
ennaltaehkäisevää lähestymistapaa ja varovaisuusperiaatetta. 
Kaksiosaisen energiastrategiansa avulla PWS keskittyy tehokkaaseen 
energiankäyttöön ja siirtymiseen fossiilittomiin energialähteisiin.

Korruption torjunta ja liiketoiminnan etiikka – Korkeat eettiset 
standardit kaikissa liiketoiminnoissa
PWS:llä on nollatoleranssi korruption suhteen, ja se on erittäin 
tietoinen ja sitoutunut noudattamaan hyvää liiketoimintaetiikkaa.

Monimuotoisuus ja yhdenvertaiset mahdollisuudet – sitoutuvat 
työntekijät tasa-arvoisissa ja rikastuttavissa työympäristöissä
PWS pyrkii olemaan houkutteleva työpaikka, jossa ihmiset haluavat 
työskennellä yhdessä yrityksen menestyksen luomiseksi. 
PWS edistää monimuotoisuutta ja tasa-arvoa, koska konserni on 
samaa mieltä siitä, että osallistava kulttuuri, jossa kaikilla on samat 
mahdollisuudet, on ratkaisevan tärkeää yrityksen menestykselle. 

•

•

•

•

•
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PWS ZERO WASTE

Tuotteidemme valmistuksesta ei saa syntyä jätettä.

Tuotteemme valmistetaan 100-prosenttisesti kierrätysmateriaaleista. Näin suojelemme raaka-ai-
neita seuraavaa sukupolvea varten ja maatalousmaata elintarviketuotantoon.¹

PWS:llä on nollatoleranssi ”zero waste” jätteeseen astioiden valmistuksessa

•
•

Zero Waste on filosofia, joka kannustaa resurssien elinkaarten 
muokkaamiseen niin, että kaikki tuotteet kierrätettäisiin. 
Tavoitteena on, että jätettä ei lähetetä kaatopaikoille, 
polttolaitoksiin tai hävitetä mereen. Suositeltu prosessi muis-
tuttaa tapaa, jolla resursseja käytetään uudelleen luonnos-
sa. Määritelmän on hyväksynyt Zero Waste International 
Alliance (ZWIA) Wikipediasta

BESLUTSSTÖD FÖR HÅLLBAR UPPHANDLING

METODER FÖR ÖKAD 
HÅLLBARHET

Riktlinjer för upphandling av 
återvinningsbara kärl 
tillverkade av ekologiskt godtagbar plast

Källsortering
Möbler, behållare och vagnar

Part of the ESE World
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CO2 BALANS FÖR AVFALLSKÄRL FÖR ÅTERVINNING 

ÖKAD TRANSPARENS FÖR 
MILJÖVÄNLIG UPPHANDLING  

Källsortering
Möbler, behållare och vagnar
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¹ PWS (2018). Ympäristöystävällisen 
toiminnan lisääntyvä avoimuus. [Esite]. 
Saatavana: tästä

PWS (2018). Menetelmät kestävyyden 
parantamiseen. [Esite]. Saatavana: tästä

https://en.wikipedia.org/wiki/Zero_waste
https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/METODER_fo___er_o___ekad_ha___ellbarhet_3.1_FI.pdf
https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/O___eKAD_transparens_fo___er_miljo___eva___enlig_upphandling_2_FI.pdf
https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/O___eKAD_transparens_fo___er_miljo___eva___enlig_upphandling_2_FI.pdf
https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/METODER_fo___er_o___ekad_ha___ellbarhet_3.1_FI.pdf
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JÄTTEET JA KIERRÄTYS
MUOVIASTIOIDEN ELINKAARI

Neitseellisten raaka-aineiden käyttöä 
uusien astioiden valmistuksessa on 
rajoitettava niin paljon kuin mahdol-
lista ympäristön vuoksi.

Tutkimuksessa* oletettiin, että jäteastian 
käyttöikä on 20 vuotta. Korkealaatuisen 
astian tarjoama pitkä käyttöikä on edelleen 
ratkaiseva tekijä kestävässä kehityksessä.

Riippuen olosuhteista voidaan 
vanhojen astioiden purkaminen ja 
jauhaminen tehdä suoraan paikan 
päällä.

Neitseellinen HDPE valmis-
tetaan maakaasusta, joka 
suurimmaksi osaksi tulee 
Lähi-idästä, jolloin kuljetus-
matkat ovat pitkiä. 
Kuljetuksilla on suuri vaiku-
tus hiilijalanjälkeen.

Sekä materiaalien kierrä-
tyksellä että jäteastioiden 
uudelleenkäytöllä on suuri 
myönteinen vaikutus hiilija-
lanjälkeen.

lisäarvoa ympäristölle
Jätemarkkinoita ohjaa jätteen arvo ja halu sekä tarve toimia kestävämmällä tavalla. Jäteas-
tiat ja kierrätettävä materiaali ovat olennainen osa tätä.

Teräs

HDPE

Kumi

Raaka-aineet

Raaka-aineet

Raaka-aineet

Teräksen valmistus akseleihin ja osiin

Kumin valmistus pyöriin
HDPE:n valmistus säiliöitä varten

Käyttö ja kunnossapito

Ko
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https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/LCA_ver3_FI.pdf
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KIERRÄTETTÄVÄ ULKONÄKÖ
Aivan alussa valmistimme jäteastiamme täysin uudesta 
muovista. Niissä käytettiin hieman väriä antamaan 
astialle juuri värikoodiimme sopivan sävyn.

Nykyään valmistamme jäteastiat kokonaan kierrä-
tysmuovista, joka säilyttää värit aiemmasta käytöstä. 
Oikean värin saaminen astioihin vaatii suurempia määriä 
värilisäaineita. Astiat kierrätetään useita kertoja. Jokai-
sella kierrätyskerralla on lisättävä lisäaineita oikean värin 
palauttamiseksi. Pyrimme siihen, että astiat voidaan kier-
rättää useita kertoja, mikä vaatii sen, että muovissa ei ole 
lisäaineita. Näin luomme kestävän elinkaaren. Tämän ta-
kia kehitimme ”Pure Colour” -värin.

Pure Colour pitää muovin puhtaana, jotta sitä voidaan 
kierrättää monta sukupolvea eteenpäin.

EI VÄRILISÄAINEITA
Pure Colour merkitsee, että kierrätetyn materiaalin 
väritys ei ole aina identtinen. Tämä tarkoittaa, että 
pohjavärin vaihtelut voivat vaikuttaa lopputulokseen ja 
tuoda vaihtelua väriin. Nämä vaihtelut ovat selkeä osoitus 
kierrätysprosessista.

Aiemmin pidimme ylpeänä kiinni omasta väristämme. 
Nykyään olemme ylpeitä siitä, että voimme käyttää 
eri värejä todisteena siitä, että osallistumme 
hiilijalanjälkemme pienentämiseen.

Pure Colour pitää muovin puhtaana, jotta sitä voidaan 
kierrättää vielä vuosikymmeniä – tulevien sukupolvien ajan.

KIERRÄTYSVÄRIT

https://pwsoy.fi/kestava-kehitys/purecolourr/
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KIERRÄTYSPALVELU

ympäristölle on parempi, jos teemme kaiken paikan päällä

Vanhojen ja rikkoutuneiden astioiden PWS-kierrätyspalvelu on innovatiivinen ja ainutlaatuinen. Jäte-
astiat, joita ei enää tarvita, kerätään paikallisesti, puretaan, pinotaan ja kuljetetaan sitten kumppanimme 
luokse Ruotsiin murskattavaksi.

Murskattu materiaali kuljetetaan paikalliselle alihankkijallemme Perstorpiin tai tuotantolaitoksellemme 
Pohjois-Saksaan. Materiaali muutetaan sitten jälleen korkealaatuisiksi raaka-aineiksi PWS-laatuastioille. 
Kuljetukset ovat tehokkaampia kuin jos kuljetetaan astioita kokonaisina. Menetelmä on myös ympäris-
töystävällinen ja kustannustehokas; kuljetuksen minimoituessa kustannukset pienenevät ja samalla myös 
hiilidioksidipäästöt.

Yli neljä miljoonaa astiaa on onnistuneesti kierrätetty ja käytetty tällä tavalla tuotannossa 
uusien astioiden materiaalina. Vuosina 2023/2024 PWS kierrätti 317 tonnia (edellisenä 
vuonna 2022/2023 kierrätettiin 371 tonnia) käytöstä poistettuja astioita. Kierrätettyjen 
astioiden osuus oli suurempi 2022/2023 monien suurten tanskalaisten projektien vuoksi.

Lue lisää tästä

https://pwsoy.fi/astioiden-kasittely/
https://pwsoy.fi/astioiden-kasittely/
https://pwsoy.fi/astioiden-kasittely/
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YMPÄRISTÖVAIKUTUKSET
Kierrätyksen ympäristövaikutukset.²

PWS:n välilliset ympäristövaikutukset³

Vuosina 2023/2024 PWS myi tuotteita, jotka sisälsivät yhteensä 13 773 tonnia HDPE:tä * (edellisenä 
vuonna 2022/2023 luku oli 9 742 tonnia). 65 % näistä muoviraaka-aineista on peräisin kierrätetystä 
muovista (vastaa 4 616 tonnin CO2-säästöjä (edellisenä vuonna 2022/2023 säästö oli 4 174 tonnia).

PWS:llä on tavoitteena käyttää kierrätysmateriaalia muovituotteiden valmistuksessa. Tämän tavoit-
teen saavuttaminen vaatii poistettujen tuotteiden kierrätystä muun muassa jakeluprojektissamme. 
Kierrätyksen yhteydessä on tunnistettu erityyppisten 
pölyjen leviämistä ympäristöön. Tämän torjumiseksi kierrätyslaitokset on varustettu erilaisilla suo-
dattimilla, jotka vähentävät pölyn leviämistä. Tätä vaaraa analysoidaan ja seurataan jatkuvasti.

•
•
•

LIVSCYKELANALYS

HUR MAN GÖR ETT KÄRL TILL ETT

ECO-KÄRL 

LCA FÖR ETT 240 L-KÄRL 
INKLUSIVE  TRANSPORT

KOLDIOXIDAVTRYCK I 
KG  CO2-EKVIVALENTER

VETENSKAPLIGA BEVIS

Det som har störst påverkan i 
livscykelanalysen (LCA) av ett 
plastkärl är dess huvudsakliga 
produktionsmaterial, HDPE. An-
ledningen är att jungfrulig HDPE 
tillverkas av en ändlig resurs; mine-
ralolja. Den kommer till stor del från 
Mellanöstern och har oftast fraktats 
långt. Studien har jämfört LCA:n för 
avfallskärl tillverkade av jungfruligt 
material med andra kärl tillverkade 
av olika andelar återvunnet mate-
rial. 

OBJEKTET FÖR UNDERSÖKNIG

Studien undersökte avfallskärl på
240 och 1100 liter som antogs ha 
en livslängd på 20 år, vilka samlade 
40 respektive 180 ton avfall och 
återvinningsbara fraktioner under 
samma period. Resultaten, som 
visas här för 240 literskärlet, är 
representativa för båda kärl-
storlekarna.

Livscykelanalysen visar att ju större 
andel återvunnet material som 
används vid tillverkningen, desto 
bättre är det för miljön – de kärl som 
tillverkas av återvunnet material 
erhåller mycket bättre resultat i alla 
relevanta kategorier för miljö-
påverkan.

MILJÖN

OCH VINNAREN ÄR

Ekotoxicitet Toxicitet för 
människor

Global 
uppvärm-
ning

Försurning Övergödning Fotokemisk
smog

KÄRL 1 
100% råmaterial

KÄRL 2
60% råmaterial, 40% återvunnet material

KÄRL 3
100% återvunnet material

KÄRL 1 KÄRL 2 KÄRL 3

Europeiska personekvivalenten (PE) är en kvantifiering av den 
årliga miljöpåverkan som orsakas av en genomsnittlig person 
i Europa.

PE

PE

Källsortering
Möbler, behållare och vagnar
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AVFALLSKÄRL

MOBILA KÄRL FÖR AVFALL 

OCH ÅTERVINNING

UNDERJORDSYSTEM

HALVT ELLER HELT NEDGRÄVT

ÅTERVINNINGSSTATIONER

BIO SELECT

KÄRL FÖR ORGANISKT AVFALL

BEHÅLLARE FÖR FARLIGT AVFALL

MOBILA BRÄNSLETANKAR

MOBILA TANKAR FÖR OLJEBYTEN

OFFENTLIGA MILJÖER

PAPPERSKORGAR

KÄLLSORTERINGSMÖBLER

SERVICE

KÄRLHANTERING

DISTRIBUTION, INSAMLING OCH 

ÅTERVINNING. REGISTRERING

PWS är en del av ESE, som är Europas ledande tillverkare av lösningar för tillfällig förvaring av avfall 

och återvinningsbara material. Vårt omfattande produktsortiment kompletteras med vårt fullservice- 

program som erbjuder allt från kärlhantering till återvinning av gamla kärl, distribution och registrering  

av kärl. Vi arbetar ständigt för att möta våra kunders behov. I den processen följer vi principen om  

högsta möjliga hållbarhet från produktutveckling till produktion och transport.

PWS – VI VÄRDESÄTTER DITT ÅTERVINNINGSBARA AVFALL

PWS tarjoaa hankinnoissa kuljetusjärjestelyjä, joiden ympä-
ristövaikutus on vähäisempi. Esimerkki: yhdistelmä auto-lai-
va-juna-auto Norjaan toimituksissa. Hieman kalliimpi, mutta 
ympäristövaikutukset vähäisemmät.

² PWS (2018). Tavallisesta 
astiasta Eco-astiaksi. [Esite]. 
Saatavilla: tästä

*HDPE on kestomuovi, joka vaatii vain vähän lisäaineita toivottujen ominaisuuksien saavuttamiseksi. 
Esimerkiksi ilman UV-säteilyltä suojaavia lisäaineita muovi hajoaa auringonvalossa. Tämän kestomuovin 
raaka-aine on maakaasu. Yhä enenevässä määrin se on petrokemiallisen teollisuuden jäteöljyä, joka ennen 
poltettiin pois. HDPE-muovia voidaan kierrättää jopa kymmenen kertaa. (Tieto tarkistettu Dow:lta).

PURECOLOUR® ÅTERVINNINGSFÄRGER

³ PWS (2023). Pure Color 
-kierrätysvärit [Esite]. 
Saatavilla: tästä

•

https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/LCA_ver3_FI.pdf
https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/LCA_ver3_FI.pdf
https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/Pure_Colour_2022_PWS_SE_ver5_FI_3.pdf
https://pwsoy.fi/wp-content/uploads/2024/07/Pure_Colour_2022_PWS_SE_ver5_FI_3.pdf
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PÄÄSTÖT JA ILMASTOVAIKUTUKSET
Jatkuvan parantamisen kautta PWS pyrkii vastuullisesti minimoimaan hiilidioksidipäästöt ja vä-
hentämään oman toimintansa ympäristövaikutuksia. Yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa 
toteutetaan toimenpiteitä, joilla pyritään jatkuvasti vähentämään energiankulutusta toimistoissa 
ja varastoissa sekä vähentämään ostettujen kuljetuspalvelujen CO2-päästöjä. PWS tarjoaa myös 
reittioptimointia, jolla varmistetaan mahdollisimman pienet CO2-päästöt. Tämä tarkoittaa, että 
tarjoamme asiakkaillemme astioiden/säiliöiden reittioptimoitua tyhjennystä, mikä lyhentää aikaa ja 
kustannuksia sekä vähentää CO2-päästöjä.

Työsuhdeautokäytäntö koskee kaikkia PWS:n työntekijöitä, ja se on laadittu palvelussa oleville autoil-
le ympäristön, turvallisuuden, laadun ja taloudellisuuden perusteella. Työsuhdeautoa valittaessa on 
otettava huomioon ajoneuvon ympäristövaikutukset, polttoainetyyppi, kulutus ja hiilidioksidipäästöt. 
Hiilidioksidipäästöjen raja ei saa ylittää arvoa 120 g/km ja/tai ajoneuvon täytyy täyttää Ruotsin liiken-
neviraston ohjeiden mukaisen ympäristöystävällisen ajoneuvon määritelmä (Bonus malus).

•

•

Yrityksen IT-infrastruktuuri on hyvin kehittynyt, mikä on osaltaan vaikuttanut siihen, että verkko-
kokousten käyttö on lisääntynyt merkittävästi viime vuosina, mikä on vähentänyt matkustamista. 

PWS pyrkii lisäämään fossiilivapaiden energialähteiden osuutta. Suuri osa liiketoiminnasta tapah-
tuu Pohjoismaissa, minkä vuoksi Pohjoismaiden liiketoiminnassa kulutettu sähkö on suurelta osin 
fossiilivapaata.

•
•
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PWS PIENENTÄÄ ILMASTOVAIKUTUKSIA

Osien kierrättäminen ja korjaaminen vähentää kasvihuonekaasupäästöjä huomattavasti ja vaikuttaa 
myönteisesti ympäristöön.

PWS:n astioiden tuotesuunnittelu on näiden ratkaisujen edellytys. Ne ovat modulaarisia, tulevaisuu-
denkestäviä ja mukautuvia jäteastioita, jotka ovat valmiita tulevaisuuden vaatimuksiin riippumatta 
siitä, onko osia vaihdettava, jätevirtoja tai -määriä mukautettava tai tuleeko jätehuoltopolitiikkaan tai 
-lainsäädäntöön muutoksia.

Uusi palvelumme on täysin linjassa senkanssa, kuin PWS myös tulevaisuu-
dessa edistää pienempää ympäristövaikutusta ja kierrätystaloutta. 

https://pwsoy.fi/palvelut-pws/varastonhallinta-pws/
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STRATEGIA KIERTOTALOUTEEN 
OSALLISTUMISESTA

ENEMMÄN KUIN PELKKÄÄ KIERRÄTYSTÄ

On tunnettua, että PWS käyttää kierrätettyjä materiaaleja jäteastioiden valmistuksessa osana kestävän 
kehityksen strategiaamme, mutta konseptimme ei rajoitu siihen.

Jätehuollon asiakkaat keskittyvät yhä enemmän omiin vastuullisuustavoitteisiinsa. Tämä auttaa valmis-
tautumaan liiketoimintamalleihimme, joissa otetaan huomioon muut kiertotalousmallin piirit. Tällai-
set liiketoimintamallit ovat yhä tärkeämpiä, kun kasvihuonekaasupäästöt uhkaavat ilmastoamme yhä 
enemmän.

Malmössä PWS on tehnyt sopimuksia useiden jätehuoltoyritysten kanssa, ja PWS tarjoaa täyden pal-
velun astian- ja varastonhallintaan. Varastonhallinnan lisäksi palvelu koostuu palautettujen astioiden 
tarkastamisesta, puhdistamisesta ja korjaamisesta. Hajonneet ja korjauskelvottomat osat kierrätetään ja 
kaikki toimivat osat käytetään uudelleen.
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återbruka delar

Återbruka komponenter från 
befintliga produkter för att skapa 
nya eller återanvända delar av 
produkter.

materialåtervinning

Återvinning av värdefullt material 
från gamla produkter för 
återanvändning i nya produkter.

service / uppgradering

Produktuppgraderingar för att 
förlänga livslängden och 
möjliggöra återanvändning.

Underhålls- och reparationsavtal.

Serviceavtal istället eller utöver 
produktförsäljning.

renovering

Byta ut eller reparera viktiga 
komponenter i befintliga produkter.

PWS:N OSUUS KIERTOTALOUDESSA

LINEAARINEN VS. KIERTOTALOUS

Kaksi vastakkaista käsitettä, joilla on erilaisia vaikutuksia luonnonvaro-
jen kulutukseen ja ympäristön pilaantumiseen.

Lineaarisessa taloudessa resurssit ja raaka-aineet tuotetaan ja jaloste-
taan yleensä tiettyyn tarkoitukseen. Kun tuotteet ovat tulleet elinikänsä 
päähän, ne hävitetään ja sijoitetaan kaatopaikalle tai ne läpikäyvät 
termisen kierrätyksen. Siksi lineaarista taloutta kutsutaan usein ”kulu-
tustaloudeksi”.

Linjär ekonomi

utvinna producera kassera

Kiertotalouden tavoitteena on luonnon raaka-aineiden resurs-
sitehokas ja kestävä käyttö sekä jatkaa raaka-aineiden käyttöä ja 
kierrätystä uudistuvassa kierrätysjärjestelmässä ja välttää siten 
resurssien tuhlausta.

tillverka

Cirkulär ekonomi

kierrättäminen

osien kierrättäminen

kunnostaminen

huolto

talteen otetut 
raaka-aineet

varaosat

valmistus

jakelu

polttaminen 
ja loppusijoitus

käyttäjä

Ellen MacArthur Foundation, circular economy team.

osien kierrättäminen
Olemassa olevien tuotteiden kompo-
nentteja käytetään uudelleen ja niistä 
luodaan uusia tai uudelleen käytettyjä 
tuotteiden osia.

materiaalien kierrättä-
minen
Arvokkaan materiaalin kierrätys van-
hoista tuotteista uudelleenkäyttöön 
uusissa tuotteissa.

huolto / päivittäminen
Tuotepäivitykset pidentävät käyttöikää 
ja mahdollistavat uudelleenkäytön.

Huolto- ja korjaussopimukset.

Huoltosopimus tuotemyynnin sijasta 
tai sen lisäksi.

kunnostaminen
Vaihdetaan tai korjataan vanhojen
tuotteiden tärkeät komponentit.

Kiertotalous

Tuota

Kier
rä

tä

Käytä

hylkäämi-
nen

tuotantoatalteen-
otto

Lineaarinen talous
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Koldioxidavtryck för plastmaterial i kg CO2e

240 l kärl  
återvunnen plast

240 l kärl 
jungfruplast

240 l kärl 
återvunnen plast

240 l kärl 
jungfruplast

Koldioxidavtryck vagga till grav fullt 
kärl i kg CO2e

Kierrätys

	» PWS valmistaa astioita, joissa on jopa 100% kierrätettyä muovia

	» Vertailevat elinkaariarvioinnit neitseellisestä materiaalista ja 
kierrätysmateriaalista valmistetun HDPE:n tuotannolle osoittavat:
	» Kierrätetyn HDPE:n tuotannossa käytetään vain 12–13 % ener-

giasta, joka käytetään neitseellisessä tuotannossa 
	» Kierrätetyn HDPE:n tuotannon ympäristövaikutukset ovat vain 

noin 35 % CO2-ekvivalentista verrattuna neitseellisen HDPE:n 
tuotantoon

	» Kierrätetty muovi pienentää merkittävästi astian ympäristövai-
kutusten jalanjälkeä

	» MUTTA: Kierrätetyn muovin käyttö on vain pieni askel kohti 
kiertotalouden kaikkien potentiaalien hyödyntämistä
	» Tämä yleisesti käytetty menetelmä ei kerro koko totuutta
	» Täysi potentiaali saadaan käyttöön vain, jos kaikki elinkaaren 

osat ja vaiheet sisällytetään vertailuun

	» 30 %:n säästö kierrätetyn raaka-muovin (RM Recycled Mate-
rial) käytöstä on hyvä, mutta haluamme käyttää myös lopun 70 
%:n mahdollisuuksia täysimääräiseen hyödyntämiseen

240 l astia  
neitseellistä muovia

240 l astia  
kierrätysmuovia

Kokonaisen astian hiilijalanjälki 
kehdosta hautaan kg CO2e

sä
äs

tä
 5

9 
%

240 l astia  
neitseellistä muovia

240 l astia  
kierrätysmuovia

Muovimateriaalien hiilijalanjälki kg CO2e

sä
äs

tö
 3

5 
%
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Osien kierrättäminen

	» Astioidemme tärkeimmät osat voidaan helposti koota ja käyttää 
uudelleen
	» Akselin ja pyörien uudelleenkäyttö 240 litran astiassa säästää noin 

15,7 kg kasvihuonekaasuja (CO₂e)
	» Ei uutta osaa > ei päästöjä

	» Kierrätetyn materiaalin (RM Recycled Material) käyttö astiassa sekä 
pyörien ja akselien uudelleen käyttö antavat yhdessä 75 %:n säästön

Koldioxidavtryck i kg CO2e

Nytt lock240 l kärl 
jungfruplast

kunnostus
Korjaa tai päivitä

	» Vaihda viallinen osa sen sijaan, että vaihtaisit koko 
astian
	» Mukauttaminen uuteen tuote-elämään uuden kannen 

tai uusien klipsien avulla
	» Paljon vähemmän kielteisiä vaikutuksia ympäristöön – 

säästöä jopa 97,6 % kasvihuonekaasuista uudella kannella 
ja jopa 99,8% käytettäessä uusia klipsejä

	» Korjaaminen voi ehkäistä lähes kokonaan lisäpäästöt

sä
äs

tä
 9

6,
8 

%

240 l astia  
neitseellistä muovia

Hiilijalanjälki kg CO2e

Uusi kansi

Säästö 75 %

Käyttämätön 
potentiaali

CO2e
Säästö 

kierrätetty 
materiaali

CO2e
Säästö pyö-
rät akselit
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Koldioxidavtryck i kg CO2e Muuttunut logistiikka tai tarve jätehuollossa

	» Tarvitaan astia pienemmällä tilavuudella
	» Sen sijaan, että ostaisit 60 litran säiliön, voit muuttaa 

olemassa olevan 120 litran säiliön pienemmäksi sisäastialla 
– joka voidaan myöhemmin poistaa uudelleen tai korvata 
40 litran sisäastialla

	» Paljon vähemmän kielteisiä vaikutuksia ympäristöön – 
mikä säästää jopa 95 % kasvihuonekaasujen määrässä

Palvelut

240 L kärl 
inlägg

240 l kärl 
jungfruplast

Muuttunut logistiikka tai tarve jätehuollossa

	» Halutaan esimerkiksi käyttää olemassa olevia astioita 
toisen tyyppiseen jätehuoltoon
	» Sen sijaan, että ostettaisiin astiaan uusi kansi tai ostet-

taisiin koko astia, vaihdetaan vain väriklipsit esim. siniset 
paperinkeräysklipsit vaihdetaan vihreiksi ruokajäteklipseiksi

	» Hyvin pieni kielteinen vaikutus ympäristöön – mikä 
säästää jopa 99,8 % kasvihuonekaasujen määrässä

	» Ei uutta tuotetta –> päästöjen määrä hyvin vähäinen

240 l astia  
neitseellistä muovia

Hiilijalanjälki kg CO2e

240 l astia  
klipsit

60 l astia  
neitseellistä muovia

Hiilijalanjälki kg CO2e

60 l astia kierrätysmuovia

sä
äs

tä
 95

 %

sä
äs

tä
 9

9,
8 

%
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TOIMINTA
•
•
•

•
•

•

•
•

•

PWS:n toimintaa ohjaa suuri henkilökohtainen vastuu ja tiivis vuoropuhelu johdon kanssa.

PWS tekee kuukausittain analyysin asiakkaista (kuvataan ISO-tavoitteissa ja toimintasuunnitelmissa)

PWS:llä ei ole kanta-asiakkuusohjelmia sovittujen määriin liittyvien alennusjärjestelmien lisäksi. 
PWS tuntee hyvin markkinaolosuhteet, joita sovelletaan julkisesti ohjattuihin organisaatioihin, jois-
sa PWS:n tuotteita hankittaessa sovelletaan yleensä LOU-sopimusta ja vastaavaa kansallista lainsää-
däntöä, joka on EU:n nykyisten hankintadirektiivien mukainen.  

PWS markkinoi tuotteitaan ja palvelujaan kotisivullaan, messuilla ja asiakaskäyntien avulla.

PWS seuraa tarkkaan meneillään olevia hankintoja ja tekee hävityn hankintakilpailun jälkeen ana-
lyysin voittaneesta tarjouksesta. Se käy myös suoraa vuoropuhelua hävittyjen asiakkaiden kanssa 
selvittääkseen, mitä PWS:n pitää tehdä toisin muiden asiakkaiden kanssa tulevaisuudessa. 

PWS:llä on yleinen pitkän aikavälin tavoite ”ylittää asiakkaiden odotukset”.

PWS:llä on rutiineja laatujärjestelmässään, jotka käsittävät myös poikkeamien hallinnan.

Useat PWS-tuotteet on kehitetty tiiviissä yhteistyössä toimittajien kanssa asiakkaidemme näkökul-
mien ja toiveiden pohjalta.

Aktiivinen vuoropuhelu koko ketjussa toimittajista loppukäyttäjiin on tärkeä edellytys PWS:n me-
nestykselle. 
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SOSIAALISET SUHTEET
PWS osoittaa paikallista sitoutumistaan strategiallaan, 
johon kuuluu yhteistyön tekeminen sellaisten paikallis-
ten yritysten kanssa, joilla on vahvat yhteiskunnalliset 
sitoumukset. Esimerkkejä tästä ovat Samhall ja Lillaryds-
verkstaden Perstorpissa. Ne ovat tarjonneet monelle työt-
tömälle nuorelle mahdollisuuden päästä työmarkkinoille.

Projektien jakaminen tapahtuu paikallisten toimijoiden 
kautta kussakin paikassa. Luodaksemme lisää työpaikko-
ja paikallisesti tarjoamme myös tiloja tuotteiden jalostuk-
seen, kuten astioiden kokoonpanoon, jonka suorittavat 
paikalliset yritykset.

PWS on sponsoroinut vuodesta 2017 Team 
Rynkeby -joukkuetta ja se on kultasponsori 
suurelle polkupyörähankkeelle, joka kerää 
rahaa Lasten syöpäsäätiölle.

Paikalliset yrittäjät, kuten esimerkiksi Pekå Plast AB, priorisoidaan yhteistyökumppaneiksi erilaisiin 
projekteihin.

•

•

•
Valokuva: Samhall 

PWS toteuttaa jakeluprojekteja läheisessä yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Olemme tietoisia siitä, että mah-
dolliset viivästykset voivat vaikuttaa asiakastilauksiin kielteisesti. Näiden riskien minimoimiseksi järjeste-
tään säännöllisiä projektikokouksia, joissa tunnistetaan mahdolliset riskit ja kehitetään yhteisiä ratkaisuja.

Tarjoamme myös reittien optimointia CO2-päästöjen minimoimiseksi. Tämä tarkoittaa, että autamme 
asiakkaita optimoiduilla tyhjennysaikatauluilla astioille ja säiliöille, mikä tehostaa aikaa ja kustannuksia 
vähentäen samalla ympäristövaikutuksia.

•

Lue lisää Team Rynkebystä tästä

TUET
VAKAVASTI SAIRAAT  
LAPSET

https://pwsoy.fi/pws-on-osa-ese-world-konsernia__trashed/pws-tukee-team-rynkeby-joukkuetta/
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TOIMITTAJAT

PWS on sitoutunut noudattamaan YK:n Global Compact -aloitteen kymmentä periaatet-
ta, jotka muodostavat myös sen käytännesääntöjen perustan. Toimittajien ja liikekump-
paneiden on noudatettava PWS:n toimittajien käytännesäännöissä esitettyjä periaatteita, 
joissa määritellään perusvaatimukset. 

PWS soveltaa tiukkoja hyväksymismenettelyjä, joissa uudet toimittajat arvioidaan laa-
dun, ilmastovaikutusten, ihmisoikeuksien, terveyden ja turvallisuuden sekä taloudellis-
ten kriteerien perusteella. 

PWS:n toimittajat sijaitsevat pääasiassa Pohjoismaissa ja Euroopassa. Vuosina 2023/2024 ei 
ole havaittu käytännesääntöjen rikkomuksia, joita olisi pitänyt käsitellä liiketoiminnassa.

PWS suorittaa ISO-standardin mukaisia toimittaja-arviointeja.

PWS:llä on hyvä osaaminen sosiaalisessa sitoutumisessa, ja se kannustaa alihankkijoita 
samanlaiseen sitoutumiseen.
Säännöllisissä toimittajapalavereissa käsitellään myös sitä, miten toimittajat suhtautuvat 
sosiaaliseen vastuuseen.

PWS on suorittanut alihankkijoiden riskianalyyseja PWS:n asiakkaiden eettisten vaati-
musten pohjalta sekä turvatakseen PWS-tavaramerkkiä.

PWS:n hankinnat jakautuvat siten, että 61% (63%) hankitaan sisäisesti ja 39% (37%) 
ulkoisten toimittajien kautta. Edellinen vuosi suluissa.

•

•

•

•

240 astian valmistus paikallisesti Perstorpissa

•

•
•
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IHMISOIKEUDET

PWS:n ja PWS:n asiakkaiden ja toimittajien on kunnioitettava YK:n yleissopimuksen mukaisia ihmisoikeuksia.¹
PWS:llä on ollut YK:n yleissopimukseen perustuva käytäntö vuodesta 2014 lähtien.²

Analyysimme ei paljasta mitään toimintamme aiheuttamia selkeitä ihmisoikeusrikkomuksia. 
Arvoketjussamme ei ole toimintaa maissa, jotka on luokiteltu korkean riskin maiksi tässä suhteessa. Jos eettisiä 
toimintaohjeitamme rikotaan, voidaan yhteistyötä toimittajan kanssa vähentää tai se voidaan lopettaa kokonaan.

¹ FN (2005). YK:n yleiskokous 
ihmisoikeuksista [Esite]. Saatavana: 
tästä

² PWS Nordic (2014). Käytännesäännöt 
[Asiakirja]. Saatavana: tästä

Yhtiömme analyysi ei paljasta mitään selkeitä korruptioriskejä. Tästä huolimatta on olemassa riski, että 
korruptoitunutta toimintaa voi esiintyä etenkin hankintojen yhteydessä. Mahdolliset tapaukset voivat johtaa 
maineen heikkenemiseen ja PWS:n kannattavuuden laskuun.

Yhtiöllä on nollatoleranssi lahjuksia ja korruptiota kohtaan, mikä ilmenee eettisistä toimintaohjeista. 
Toimintaohjeissa määrätään, että työntekijöiden ja toimittajien on noudatettava ruotsalaisia ohjeita lahjoista, 
palkkioista ja muista eduista liiketoiminnassa.

Jos havaitsemme toimittajien rikkovan käytännesääntöjämme, voimme vähentää yhteistyötä heidän kanssaan 
tai lopettaa sen kokonaan.

https://www.regeringen.se/contentassets/87af45b9fb7f449a909b686204bb5527/fns-konventioner-om-manskliga-rattigheter/
https://www.regeringen.se/contentassets/87af45b9fb7f449a909b686204bb5527/fns-konventioner-om-manskliga-rattigheter/
https://www.pwsab.se/fileadmin/user_upload/PWS_Uppfoerandekod.pdf
https://www.pwsab.se/fileadmin/user_upload/PWS_Uppfoerandekod.pdf
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TYÖYMPÄRISTÖ

Henkilöstö

Monimuotoisuus ja yhdenvertaiset mahdollisuudet

	» Järjestämme vuosittain koulutusta PWS:n arvoista ja siitä, miten niiden mukaan toimitaan.

	» PWS:n tavoitteissa ja toimintasuunnitelmissa on selvitetty ja raportoitu koulutus ja työntekijäkeskustelut 
(ISO K&M).

	» Laadimme budjetin ja toimintasuunnitelman työntekijöiden sitoutumisen ja tuen avulla.

	» Uusien työntekijöiden esittely mentorointiohjelman kautta välittää PWS:n hengen ja arvoperustan samanai-
kaisesti, kun uudet työntekijät saavat mahdollisuuden tutustua sekä työkavereihin että tuotteisiin.

	» Yhteiset kahvitauot, joiden aikana voidaan käsitellä poikkeamia. 

	» Edistetään työskentelyä kotoa käsin joustavilla työajoilla, mutta samanaikaisesti huolehditaan päivittäistä 
lepoaikaa ja viikoittaista lepoaikaa päivätyötä tekeville työntekijöille koskevista säännöistä.

	» PWS pyrkii houkuttelemaan työntekijöitä ja pitämään heidät palveluksessaan tarjoamalla turvallisen ja kehit-
tävän työympäristön.

	» Yhtiö tarjoaa jatkuvasti työskentelytilojen tarkastuksia ja säännöllistä hierontaa. Tällä pyritään minimoimaan 
mahdolliset rasitusvammat.

	» PWS pyrkii olemaan houkutteleva työnantaja ja tarjoamaan rikastuttavan työympäristön, jossa osaamista 
ja taitoja kehitetään jatkuvasti. Yritys tunnustaa kaikkien henkilöiden oikeuden tulla kohdelluiksi arvok-
kaasti ja kunnioittavasti ja oikeuden työskennellä ympäristössä, jossa ei esiinny häirintää tai uhkailua.
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työilmapiiri

•	 Terveydenhoito, avustus fyysisten aktiviteettien edistämiseen.

•	 Säännölliset ergonomiatarkastukset toimistotyöpaikoilla.

•	 Hierontaa tarjotaan kaikille työntekijöille 10 työvuoden jälkeen selkä-, hartia- ja niskaongelmien välttä-
miseksi.

•	 Päivittäisillä kahvitauoilla ja yksittäisillä keskusteluilla pyrimme vähentämään stressiä ja häirintää sekä 
niiden taustalla olevia syitä.

•	 Mikäli työntekijä haluaa ja työtehtävät sen sallivat, työ voidaan tehdä kotoa käsin.

•	 Kiusaamista ja häirintää ei hyväksytä millään tasolla.

•	 Koko henkilökunta kuuluu yksityisen sairausvakuutuksen piiriin ja on oikeutettu terveystarkastuksiin 
kotipaikkakunnillaan.

•	 Sekä psykososiaalinen työympäristö että fyysinen työympäristö sisältyvät työympäristön järjestelmäl-
liseen hallintaan, ja ne ovat erittäin tärkeitä PWS:lle, minkä vuoksi Falckin (entinen Previa) kanssa on 
tehty sopimus kestävän työympäristön luomiseksi.

•	 Kaikkia työntekijöitä kannustetaan osallistumaan oman osaamisensa kehittämiseen, ja koko henkilös-
tölle tarjotaan koulutuksia myönteisen työilmapiirin vahvistamiseksi ja samalla korkean osaamistason 
ylläpitämiseksi.

•	 Positiivisen ja hyvän työilmapiirin säilyttämiseksi järjestetään työpaikkakokoontumisia (APT ArbetsP-
latsTräffar).

•	 Analogisista työvaiheista siirrytään jatkuvasti tehokkaisiin ja automatisoituihin järjestelmiin ja/tai toi-
mintoihin negatiivista stressiä työilmapiirissä aiheuttavien aikaa vievien vaiheiden vähentämiseksi.

	» PWS:lle on tärkeää tarjota turvallinen työpaikka. Työtapaturmien ja työperäisten sairauksien riskin 
minimoimiseksi toteutetaan ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä. Työtapaturmien määrä on ollut nolla 
toimintavuoden aikana.
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sairauspoissaolot

Kaaviokuva PWS Nordic AB:n sairauspoissaoloista viimeisten 10 vuoden aikana.

•	 Pyrimme aktiivisesti varmistamaan, että sairauslomien osuus on alle 1,5 % koko työajasta. Vuosina 
2023/2024 sairauslomien osuus työajasta oli 1,9 % (2022/2023 sairauslomien osuus oli 1,3 %).

Sairauspoissaolot PWS Nordic AB

Sairauspoissaolot  
prosentteina Sairauspoissaolot tunteina
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RISKIEN HALLINTA

Esimerkki: ote suoritetusta riskianalyysistä, joka on tehty PDCA-menettelyllä

Plan Do Check Act
Tavoite Toiminta Mittaus Uudet toimenpiteet

lisätä jatkuvasti läsnäoloa 
ja sitoutumista asiakkaisiin, 
(2.3–2/1)

vuoropuhelu myyjän kanssa Uusi analyysi 12 kuukauden 
kuluttua

resurssien vahvistaminen, kou-
lutus

enemmän asiakaskäyntejä 
ylläpidetyllä laadulla, (2.3-
2/1)

markkinoiden koon ja tarvittavien 
resurssien analysointi

Uusi analyysi 12 kuukauden 
kuluttua

resurssien vahvistus, koulutus

Perusta tulevaisuuden 
panostuksille, (2.3-2/1)

Vuosineljänneksen tehtävien kopi-
ointi uuteen segmenttiin

tehtävien määrä, arviointi hyvät 
ja huonot tehtävät

Ulkopuolinen apu rakenteeseen 
ja toteutukseen

Yhtiön tavoitteena on tunnistaa ja minimoida 
toiminnan riskit.

Riskien hallinnassa käytetään PDCA-menettelyä.

Riskiarvioinnin tarpeesta päätetään johdon 
katselmuksessa kolmannen osapuolen suorittaman 
laadun-ja ympäristönhallintajärjestelmän sertifioinnin 
jälkeen.

Alueet, joilla on tehty riskiarviointi ovat:

•	 Tärkeiden alihankkijoiden toiminta.
•	 PWS:n arvoperustan vahvistamiseksi 

organisaatiossa.
•	 PWS-hengen välittäminen uusille työntekijöille.
•	 Henkilökunnan huoli tekijöistä, joista voi tulla 

uhka PWS:n tavaramerkille.
•	 Asiakkaan näkökulmasta arvioidaan 

työntekijöiden työnkuvat, jotta voidaan poistaa 
riski siitä, että asioita ei suoriteta oikein.
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JOHTAJUUS

•	 Ruotsin ja Suomen toimintojen toimitusjohtaja (35 henkeä)
•	 Talouspäällikkö (3 henkeä)
•	 Myyntipäällikkö (18 henkeä)
•	 Operations and Logistics Manager ja myyntihenkilöstö (10 henkeä)
•	 Myynnin tiiminvetäjä (5 henkeä)
•	 Huollon tiiminvetäjä (2 henkeä)

•	 Tanskan toiminnan TJ (12 henkeä)
•	 Myynti- ja palvelupäällikkö (5 henkeä)

	» Johdolla on hyvät tiedot liiketoiminnan harjoittamisesta, ja he analysoivat aktiivisesti ja 
säännöllisesti toimintaympäristöä.

	» Johto painottaa selkeästi kestävää kehitystä, ja he näkevät useita merkittäviä 
liiketoimintamahdollisuuksia samanaikaisesti, kun yhteiskunnan ympäristövaikutuksia voidaan 
vähentää PWS:n järjestelmillä ja tuotteilla. 

	» Johto on vastuussa siitä, että PWS toteuttaa kestävän kehityksen raportoinnin.

	» Ennusteet laaditaan kuukausittain taloudellista seurantaa varten ja pohjaksi alihankkijoiden 
tuotantosuunnitteluun. 

	» Useita erilaisia verkostoja on luotu parantamaan asiakasyhteyksiä ja kehittämään toimintaa.

	» PWS on vahva toimija alalla ja sillä on johtava asema useassa eri segmentissä.

	» Henkilökunta koostuu 17 (14) naisesta ja 31 (31) miehestä 2024-12. Viime vuoden luvut suluissa.

	» PWS:llä on bonusohjelma työntekijöilleen. 

	» PWS työskentelee aktiivisesti myönteisten johtamis- ja organisaatiomuutosten parissa, mikä 
tarkoittaa, että keskijohdon määrää lisätään ja vastuualueita ja valtuuksia selkeytetään:
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KORRUPTION TORJUNTA JA LIIKETOIMINNAN ETIIKKA

PWS noudattaa Insitutet Mot Mutorin asiakirjaa Institutet Mot Mutor Lahjoja, 
palkkioita ja muita etuuksia koskevat säännöt liiketoiminnassa, julkaistu 1. 
syyskuuta 2012.

•

•
•

•

•

•

Korruption vastainen työ (menettelyohje vuodesta 2014), saatavilla: tästä

PWS on sitoutunut ammattimaisiin ja eettisiin liiketoimintakäytäntöihin. 
Konsernin toimintaperiaatteet ja käytännesäännöt ovat eettisen 
käyttäytymisen standardi päivittäisessä toiminnassa.

PWS:n hyvä maine on arvokkain voimavaramme ja siihen vaikuttaa oma 
toimintamme. Asiakkaamme ja muut sidosryhmämme odottavat meidän 
ylläpitävän korkeimpia eettisiä standardeja, täyttävän sitoumuksemme ja 
toimivan täysin rehellisesti.

PWS:n liiketoimia ja suhteita pitää leimata hyvä liiketoiminnan etiikka 
ja niiden on täytettävä kansainväliset ympäristöä, korruption torjuntaa, 
työolosuhteita ja ihmisoikeuksia koskevat periaatteet.

PWS:n on toimittava eettisesti ja avoimesti ja asetettava alihankkijoille ja 
asiakkaille vaatimus noudattaa PWS:n käytännesääntöjä. 

Ote edellä mainitusta asiakirjasta:
Yritys saa antaa, luvata tai tarjota edun työntekijälle tai urakoitsijalle toisessa 
yrityksessä, jos:

•

1.	 se tapahtuu avoimesti,
2.	 etu on kohtuullinen ja
3.	 etu ei ole sellainen, että sen katsottaisiin tyypillisesti voivan vaikuttaa 

työntekijän käyttäytymiseen tai urakoitsijan tapaan hoitaa työtehtävänsä tai 
toimeksiantonsa.

• Tavoitteena on ehkäistä kaikenlaista korruptiota koko yrityksessä ja sen 
läheisyydessä.

Konsernilla on ilmiantotoiminto, jonka kautta kaikki konsernin työntekijät 
voivat ilmoittaa epäillyistä käytännesääntöjen rikkomisista. PWS:ssä ei 
raportoitu yhdestäkään tapauksesta vuosien 2022/2023 aikana.

•

https://www.pwsab.se/fileadmin/user_upload/PWS_Uppfoerandekod.pdf
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PWS:N VERKOSTOITUMINEN

	» Toistuva tapahtuma asiakkaiden, uusien asiakkaiden, sitoutuneiden yrittäjien ja jäteliikkeiden kanssa.

	» Tapahtuman tarkoituksena on luoda vahva verkosto eri toimijoiden välille.

	» PWS saa osallistua palautteeseen ja parannusmahdollisuuksiin.

	» Asiakkaat voivat vertailla syntypaikkalajittelua ja antaa toisilleen vinkkejä ja neuvoja.

Suositut päivät PWS-asiakkaille ja toimittajille.

Event QS & kiinteistö kohtainen keräys

Event UWS

	» Yksityiset rakennusyhtiöt, urakoitsijat, kunnat, kiinteistönomistajat ja asumisoikeusyhtiöt.

	» Kokemusten vaihto lupaprosesseista, tyhjennysrutiineista ja lajittelun tuloksista.

	» Kehittää muun muassa reittioptimointia, huoltotöitä ja digitalisointia.
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PWS Nordic AB
Box 47
S-284 21 Perstorp
Puh.: +46(0)435 369 30
Email: info@pwsab.se
Yritysnumero 556812-4407

SEURAA MEITÄ!
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https://www.instagram.com/pwsnordic
https://www.youtube.com/user/pwsnordic
https://pwsoy.fi/
https://www.linkedin.com/company/18121706
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